АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.02.2024 года				№  45
г. Сусуман

[bookmark: _Hlk155787683]Об определении способа формирования фонда капитального ремонта

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание письмо уведомление Государственной жилищной инспекции Магаданской области от 06.09.2023 № 2559/20, в целях организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области,  Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта Магаданской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресам:
1.1. Магаданская область, Сусуманский район, п. Мяунджа, улица Юбилейная, дом № 3;
1.2. Магаданская область, Сусуманский район, п. Мяунджа, улица Юбилейная, дом № 5;
1.3. Магаданская область, Сусуманский район, п. Мяунджа, улица Юбилейная, дом № 7;
1.4. Магаданская область, Сусуманский район, п. Мяунджа, улица Школьная, дом № 5;
1.5. Магаданская область, Сусуманский район, п. Мяунджа, улица Школьная, дом № 13;
[bookmark: _Hlk155787446]1.6. Магаданская область, Сусуманский район, п. Мяунджа, улица  Школьная, дом № 21.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликования, размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского муниципального округа                                                                                          Магаданской области                                                                                        И.Н. Пряников